(
PROTOCOLO Nº: 07433/2013     DATA: 19/07/2013     HORA: 13:54     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04164/2013

“Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos visando à possibilidade de reparos no calçamento e malha asfáltica na Rua Benjamin Wiezel, defronte ao nº 401, Bairro Santa Rita de Cássia.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a possiblidade de reparos no calçamento e malha asfáltica na Rua Benjamin Wiezel, defronte ao nº 401, Bairro Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Moradores do referido endereço procuraram este vereador para solicitar reparos no calçamento e na malha asfáltica defronte à sua residência.
Tal solicitação se faz necessária devido ao grande acúmulo de água no local em dias de chuva, o que impossibilita os moradores de saírem de casa, até mesmo com seu veículo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de julho de 2013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg